
URZĄDMIASTA _ ' " _ ' '. _ — ' . .
47-200 Kędzierzyn-Koźle ' . ' . . ' ' '

ul. Grzegorza Piramowicza 32
Wydział Zarządzania Drogami

tel; 077/40 50 372

Znak sprawy.
~ ZD 2710. 12.2019.AR

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT:
' ZGODNIE Z ZASADĄ KONKURENCYJNOSCI

(na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych)

' Lp. Zamawiający NABYWCA:
Gmina Kędzierzyn-Koźle, 47-200 Kedzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32
NIP. 7492055601. - _
ODBIORCA/PŁATNIK: , . *
Urząd Miasta Kedzierzyn—Koźle — Wydział Zarządzania Drogami,
47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32
NIP: 7490015170. ›
Osoba odpowiedzialna za kontakt 1 udzielanie odpowiedzi na zapytania
Oferentów: mgr inż. Aleksander Rawski- inspektor ds. ewidencji dróg'1 obiektów
mostowych, .
tel. 77/ 40 50 374

1. Przedmiot . „ Wykonanie tablic informacyjnych o zmiennej treściprzy ul. Szpaków w
zamówienia - ' _ Miejscu Kłodnicktm” . ~

'_ 2 Opis
zamówienia .

Zakup 2 znaków zmiennej treści „
Uzgodnienie lokalizacji znaku z administratorem drogi
Montaż 1 uruchomienie znaków w terenie.
Organizacje, zagospodarowanie 1 likwidację placu budowy.
Sukcesywną zmiane organizacji ruchu'1 oznakowania budowy w zależnóści od
etapu realizowanej inwestycji i zakresu wykonanych prac.
Odtworzenie nawierzchni po wykopach. .
Sporządzenie inwentaryzacji fotogralicznej terenu polegającej w szczególności '
na uwidocznieniu stanu placu budowy przed rozpoczęciem robót.
Inwentaryzacje Wykonawca przekaże Zamawiającemu w wersji elektronicznej
na nośniku danych CD w terminie 5 dni od dnia przekazania placu budowy. '

8. Remonty 1 naprawę zniszczonej nawierzchni w ulicach'1 chodnikach nie
objetych zakresem pr0jektu.

9. Przeszkolenie pracowników użytkownika w zakresie sterowania urządzeniami
oraz obsługi urządzeń wchodzących W skład realizowanego obiektu.

- 10. W okresie udzielonej gwarancji od daty odbióru końcowego należy
_ uwzględnić serwis i naprawe urządzeń.
1.1 Wykonanie w okresie udzielonej przez Wykónawce gwarancji wymaganych

przeglądów gwarancyjnych urządzeń, warunkujących unzymąnie gwarancji
na zasadach przez Wykonawcę udzielonej.

' 12. Uporządkowanie terenu po zakończeniu robót.

P
łw

p
r

››.ć
h

"3 Termin' _ Nie dłużej niż do.2019-12-20.
realizacji '

4 Forma płatności Przelew do 21 dni, licząc od daty dostarczenia faktury do Zamawiającego,
wraz z podpisanym protokółem odbioru przedmiotu zwówienia.

5 __ Kryteria oceny Cena brutto- 100% ~
" ofert- . .



do oferty.

6 . Termin 2019-11-12 '
' składaniaofert . . _ _ .

7 Sposób . Ofertę w zamkniętej kopercie z dopiskiem: OFERTA na zadanie pn.: „Wykonanie
' składania ofert tablic informacyjnych o zmiennej treści przy ul. Szpaków w Miejscu

' Klodnickim” należy przesłać do Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle /47-200
Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32/ lub złożyć W kancelarii Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w pokoju nr 139 w terminie do 2019-11— 12 roku, do

— godz. 14:00. Oferty złożone po terminie lub nie zawierające wymaganej ceny nie
' › _ będą rozpatrywane.
8 Sposób W formie pisemnej, w języku polskim na formularzu ofertowym, którego wzór

- przygotowania stanowi załącznika nr 1 do zapr0szenia do składania ofert..
' . oferty ' . ' ' - . ~ ' ~
9 _ Warunki ' Zakres zamówienia obejmuje: .

333121? Zakup 2 znaków zmiennej treśći j _ (" ,
Uzgodnienie lokalizacji znaków z administratorem drogioferenta 'M « . . . . , _ .. . ontaz 1 uruchom1eme znakow w tereme.w postępowamu - . .

' wymagania ' Wymagania dotyczące znaku zmiennej treści )
techniczno-
konstrukcyjne ] kompletny znak musi zawierać:
i technologia - maszt z flmdamentem 1 zestawem montażowym dostosowany do tablicy

* wykonania wiat umożliwiający zachowanie skrajni na chodniku
przystankowych - radarowa tablica zmiennej treści o minimalnych wymiarach: 60x60 cm wys

z następującymi ftmkcjonalnościami:
* dokonywanie pomiaru prędkości

, * możliwość wyświetlenia napisów lub grafiki na powierzchni
tablicy o wymiarach min. 45x45cm '

* możliwość wyświetlania własnych grafik 1 tekstów w zależności od
pomierzonej prędkosci - - .

-akumulator
- panel solarny -
- ładowarka z automatycżną kontrolą naładowania
- oprogramowanie do sterowania i przetwarzania wyników pomiaru
- aplikacja do tabletów 1 smartfonów ›
- interfejs Bluetooth 1 USB

- 10 Warunki , Dostarczenie projektów /wymi_ary konstrukcji, znaku, panelu solarnego itp./ oraz
' specjalne wizualizacja oferowanych znaków

do udziału '
oferenta
w postępowaniu _
- dokumenty:
składane -
w oryginale
lub kopii '
poświadczonej
za zgodność
z oryginałem
należy dołączyć _ ”



11 Istotne warunki
przyszłej

' umowy

1. Okres gWarancji na sprzęt i Wykonany montaż: 36 miesięcy
2. Za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność _

, Wykonawca lub Zamawiający, w wysokości 10% wartości zamówienia.
3. Za nieterminowe wykonanie robót — w wysokości 0,2 % oferowanej kwoty

brutto za każdy dzień opóźnienia.. -
4. Wymagany termin wykonania zadania— do 2019-12-20. _
5. W przypadku uSzkodzenia przez Wykonawcę,jakiekolwiek urządzenia '

infrastruktury technicznej nadziemnej lub podziemnej zobowiązany jest on
bezzwłocznie powiadomić Właściciela tego urządzenia 0 jego uszkodzeniu,
zabezpieczeniu miej sca awarii oraz udzieleniu pomocy przy usuwaniu awarii,

' bądź na żądanie Właściciela, do usunięcia awarii. Koszty usunięci awarii
obciążają Wykonawcę. 0 incydencie należy również powiadomić
Zamawiającego.

6. Odpowiedzialność cywilną w zakresie prowadzonej za wsżelkie szkody osób
trzecich powstałe w wyniku prowadzenia prac-przez Wykonawcę.

12 Informacje o
formalnościach'

”**—
~..

1. Jeżeli WykonaWca, którego oferta została wybrana Uchyli się od zawarcia
umowy, Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród

, złożonych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny.
2. Do prowadzonego postępowania nie przysługują Wykonawcom środki ochrony

prawnej określone w przepisach Ustawy Prawo Zamówień Publicznych,
tj. proteSt, odwołanie, skarga.

3. Niniejsze postępowania prowadzone jest na zasadach opartych na wewnętrznych
uregulowaniach organizacyjnych Zamawiającego. Nie mają tu zastosowania
przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. . .

4. Wyłoniony Wykonawca zobowiązany będzie do zaWarcia umowy w ciągu 7 dni
licząc od dnia przygotowania umowy przez Zamawiającego. '

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo negocjacji warunków i ceny oferty.
6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia niniejszego

postępowania bez podania przyczyny. =


